[image: Descrição: brasão jpeg]Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1400/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, medidas para combate à dengue, no Jardim dos Cedros, principalmente nas proximidades da Rua Jorge Júlio.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirigem-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceder com medidas para combate à dengue, no Jardim dos Cedros, principalmente nas proximidades da Rua Jorge Júlio.

Justificativa:

Moradores da região procuraram por este Vereador, informando que já existem diversos casos de pessoas infectadas na rua, haja vista que, possivelmente haja vários criadouros na região, aumentando ainda mais o risco de proliferação de mosquitos transmissores, sendo de extrema urgência o que se pede nesta propositura.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de abril de 2014.

ADEMIR DA SILVA
-Vereador-
[bookmark: _GoBack]
866a28ac-c8ad-484e-ac4a-90a0101c2571.png
PROTOCOLO 2651/2014 - 04/04/2014 09:36

image1.jpeg